
Приказ № 36 

по ГБОУ СОШ №22 г. Чапаевска Самарской области 

                                                                        от 31.05.2013 г. 

 

 

«Об утверждении основной образовательной  

программы основного общего образования» 

 

На основании решения педагогического совета №9 от 31.05.2011 г. 

Приказываю: 

1.Утвердить «Основную образовательную программу основного общего 

образования». 

2. Ввести в действие «Основную образовательную программу основного 

общего образования» с 1 сентября 2013г. 

3. Назначить ответственным за внедрение программы в учебный процесс 5-

ых классов Вершинину Наталью Викторовну, заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 

 

 

Директор МОУ-СОШ №22                                                    Уваровский М.Ю. 

 

С приказом ознакомлен:                                                         Вершинина Н.В. 

 


